

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Outdorový environmentálny priestor v m.č. Veľké Bedzany

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

68 950,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	68 950,70	20,00%	13 790,14

Cena s DPH

v EUR

82 740,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Outdoorový environmentálny priestor v m.č. Veľké Bedzany

Miesto: Bratislava Dátum: 05.03.2024
Objednávateľ: Mesto Topolčany Projektant:
Zhotoviteľ: MGMLVM, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 68 950,71

D HSV Práce a dodávky HSV 14 969,54

D 1 Zemné práce 3 154,98

1	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	179,100	4,21	754,01
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,360	13,98	214,73
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,069	1,25	6,34
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	194,460	1,73	336,42
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	194,460	9,48	1 843,48

D 2 Zakladanie 1 408,56

7	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	11,264	125,05	1 408,56
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

D 5 Komunikácie 10 406,00

9	K	564750312.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím hr. 150 mm	m2	250,000	9,47	2 367,50
18	K	596610004.S	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 70 mm do štrkového lôžka	m2	230,000	7,48	1 720,40
22	M	272520001100.S	Dlažba gumová 500x500x30 mm, farebná	m2	230,000	27,47	6 318,10

D PSV Práce a dodávky PSV 27 975,80

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 27 975,80

16	K	767161110.S	Zábradlie kovové s povrchovou úpravou	ks	2,000	1 055,00	2 110,00
20	K	767161110R	Textilné prekrytie konštrukcie pologule	kpl	2,000	421,50	843,00
17	K	767211111R	Dodávka a montáž ocelového schodiska s povrchovou úpravou	ks	2,000	2 400,00	4 800,00
14	K	767251123.S	Montáž podlahy z ocelových pochôdzných lisovaných roštov zvaraním hmotností od 15 do 30 kg/m2	m2	320,000	16,20	5 184,00
15	M	553430010110.S	Plech hr. 4 mm	m2	320,000	36,84	11 788,80
21	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie s dovozom a prenájom žeriava	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00

D M Práce a dodávky M 24 395,37

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 760,00

8	K	220111202R	Bleskozvod a uzemnenie	ks	2,000	380,00	760,00
---	---	------------	------------------------	----	-------	--------	--------

D 43-M Montáž ocelových konštrukcií 23 635,36

10	K	430861002.S	Montáž rôznych dielov OK s povrchovou úpravou	kg	6 867,226	1,49	10 232,17
11	M	155110001000.S	Oceľ kruhová ozn. 11 109 (EN 11SMn30)	t	7,477	1 641,00	12 269,76
13	M	133880001100.S	Ocelový nosník HEA 100, z valcovanej ocele S235JR	m	49,280	23,00	1 133,44

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 610,00

6	K	000300011.S	Geodetické práce	eur	1,000	1 610,00	1 610,00
---	---	-------------	------------------	-----	-------	----------	----------